[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	[bookmark: _GoBack]18.06.2025
	№
	71

О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2024 № 152 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мошковского района Новосибирской области в военное время и в чрезвычайных ситуациях»

В виду изменения в кадровом составе администрации Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2024 № 152 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мошковского района Новосибирской области в военное время и в чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.»;
2) в пункте 1 Приложения 2 слова «Бараник Александр Александрович» заменить словами «Подвысоцкий Сергей Марьянович».
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.

	И.о. Главы
Мошковского района Новосибирской области

	Г.В. Гейдарова

Кудеев Д.Д.
(38348) 21-158

image1.png